

LLISTAT DE MATERIALS VALORAT (Pres)

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	IMPORT
02ELEC1092K	1,000 u	Instal·lació soterrament línies BT,segons pressupost FecsaEndesa	30.161,80	30.161,80
			Grup 02E	30.161,80
1SANT01	7,000 u	Unitat acoplament llumera QS-2L per instal·lar a columna	16,29	114,03
			Grup 1SA	114,03
2SANT02	7,000 u	Làmpada 100W VSAP. (vapor de sodi a alta pressió)	25,40	177,80
			Grup 2SA	177,80
3SANT03	59,500 m	Conductor de Coure 4x2,5 col·locat dins columna UNE RVK 0,6/1kV	1,21	72,00
			Grup 3SA	72,00
A0121000	1,500 h	Oficial 1a	21,00	31,50
A0122000	280,800 h	Oficial 1a paleta	21,00	5.896,80
A0124000	18,769 h	Oficial 1a ferrallista	21,00	394,14
A012H99W	4,900 h	Oficial 1a telefonia	19,70	96,53
A012N000	179,063 h	Oficial 1a d'obra pública	19,07	3.414,73
A0134000	18,769 h	Ajudant ferrallista	18,65	350,04
A013H99W	3,920 h	Ajudant telefonia	16,90	66,25
A0140000	99,539 h	Manobre	15,97	1.589,64
A0150000	155,291 h	Manobre especialista	16,53	2.566,97
			Grup A01	14.406,59
AASAN10DQ	0,040 h	Transport	46,58	1,86
AASAN19AQ	47,700 h	Oficial electricista	25,00	1.192,50
AASAN19BQ	45,046 h	Ajudant electricista	22,53	1.014,89
			Grup AAS	2.209,25
ADSF	1,000 u	Despeses tasques manteniment enllumenat provisional durant l'exe	2.000,00	2.000,00
			Grup ADS	2.000,00
AE435DD	1,000 u	Previsió d'imprevistos durant l'execució de l'obra.	1.508,09	1.508,09
			Grup AE4	1.508,09
ASAN10D	4,730 h	Transport	46,58	220,32
ASAN10DQ	1,300 h	Transport	46,58	60,55
ASAN19A	11,400 h	Oficial electricista	25,00	285,00
ASAN19AQ	3,900 h	Oficial electricista	25,00	97,50
ASAN19B	11,400 h	Ajudant electricista	22,53	256,84
ASAN19BQ	3,900 h	Ajudant electricista	22,53	87,87
ASAN19C	8,940 h	Camió cistella	31,74	283,76
			Grup ASA	1.291,84
ASDF12	9,000 u	Pericó de registre amb tapes, tipus H, prefabricada de formigó a	406,28	3.656,52
ASDF21	1,000 u	Unitat de renovació xarxa aigua potable, segons pressupost Cia.P	17.111,98	17.111,98
ASDF23	156,606 m³	Formigó HM-20/P/20/I 200kg/m3, ciment	59,96	9.390,10
ASDFEE	113,636 m³	Formigó HA-25/B/20/IIa, >200kg/m3 ciment	72,65	8.255,66
ASDFEWE	2.269,350 m	Tub rígid pvc, D:110mm, impacte:12J,Resist compr. 250N,g:1.8mm	2,90	6.581,12
			Grup ASD	44.995,37
B0111000	6,424 m3	Aigua	0,97	6,23
			Grup B01	6,23
B0312020	30,429 t	Sorra pedra granit.p/morters	18,40	559,90
B0312500	33,402 t	Sorra pedra granit. 0-3,5 mm	18,00	601,23
B0332020	433,734 t	Sorra per a llit de rasa. D<0.5mm	18,84	8.171,56
B03D1000	237,740 m3	Terra selec.	8,62	2.049,32
			Grup B03	11.382,01
B0512401	4,003 t	Ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R,sacs	87,98	352,15
B051E201	1,909 t	Ciment blanc ram paleta BL 22,5X,sacs	147,40	281,45
B0532310	367,500 kg	Calç aèria CL 90	0,09	33,08
			Grup B05	666,68
B0641080	2,147 m3	Formigó HM-20/P/20/I,>=200kg/m3 ciment	50,68	108,82
B0641090	2,926 m3	Formigó HM-20/P/40/I,>=200kg/m3 ciment	49,39	144,52

LLISTAT DE MATERIALS VALORAT (Pres)

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	IMPORT
B0641680	66,066 m3	Formigó HM-30/P/20/I+E,>=275kg/m3 ciment	62,31	4.116,57
			Grup B06	4.369,91
B0704200	0,160 t	Morter M-4a (4 N/mm2) granel	22,29	3,57
			Grup B07	3,57
B0818120	159,120 kg	Colorant en pols p/form.	2,67	424,85
			Grup B08	424,85
B0A14200	13,784 kg	Filferro recuit,D=1,3mm	0,98	13,51
			Grup B0A.....	13,51
B0B34134	1.032,281 m2	Malla el.b/corruq.ME 15x15cm,D:6-6mm,B500T,6x2,2m	2,21	2.281,34
			Grup B0B.....	2.281,34
B0DF6FOA	11,077 u	Motlle metàl.lic p/encof.caix.emborn. 70x30x85cm,150 usos	10,07	111,55
B0DF7GOA	0,017 u	Motlle metàl.lic p/encof.pericó enllum. 40x40x60cm,150 usos	0,87	0,01
B0DF8HOA	4,028 u	Motlle metàl.lic p/encof.pericó reg. 38x38x55cm,150 usos	1,25	5,04
B0DZA000	6,160 l	Desencofrant	1,80	11,09
			Grup B0D.....	127,68
B0F1D2A1	63,756 u	Maó calat,29x14x10cm,p/revestir	0,19	12,11
			Grup B0F	12,11
B1411111	10,000 u	Casc seguretat p/ús normal,contra cops,polietilè,p<=400g	6,88	68,80
B1421110	10,000 u	Ulleres antiimp.st.,muntura univ.,visor transp.c/entelam.	5,42	54,20
B142BB00	5,000 u	Pantalla p/prot.proj.partícules,policarbon.transp.,abat.p/acobl.	9,07	45,35
B1433115	5,000 u	Protector tipus orellera,acoplable casc seguretat	14,36	71,80
B1441201	6,000 u	Mascareta autofiltrant c/polsim+vap.tòx.	0,72	4,32
B1455710	10,000 u	Guants alta resis.tall abras.ferrall.,cautxú+cotó,subj.canell	2,26	22,60
B1465277	10,000 u	Parella botesbaixes,seguretat industrial,p/encofrador,resist.hum	23,80	238,00
B147N000	5,000 u	Faixa prot.dorsolumbar	21,41	107,05
B1485800	5,000 u	Armill reflectant,tires reflect.cint./pit/esqu.	17,39	86,95
B1487500	10,000 u	Impermeabletip.enginy.,p/treballs construcció,jaq.+cap.+pant.,ni	5,20	52,00
			Grup B14	751,07
B1526EL6	15,000 u	Muntant metàl.licp/bara.segur.,h=1m,p/allotj.perfor.sost.,15usos	1,22	18,30
B152U000	31,500 m	Malla HPDE toronja p/tanques advertència/abalisament h:1m	0,48	15,12
			Grup B15	33,42
B9E1D200	636,480 m2	Panot color 25x25x2,5cm,cl.1a,preu alt	5,91	3.761,60
			Grup B9E.....	3.761,60
B9F16100	33,660 m2	Llambordí form.10x20cmx10cm,preu sup.	15,38	517,69
			Grup B9F	517,69
BDKZ3150	4,000 u	Bastiment+tapa p/pericó serv.,fosa grisa 420x420x40mm,25kg	21,13	84,52
			Grup BDK.....	84,52
BG22TD10	219,096 m	Tub corbable corrugat polietilè,DN=90,impacte=20J,resist.compres	1,79	392,18
			Grup BG2	392,18
BG311500	272,136 m	Conductor de Cu UNE RV-K 0,6/1 kV 4x6mm2	2,71	737,49
BG380900	328,644 m	Conductor Cu nu,1x35mm2	1,11	364,79
			Grup BG3	1.102,28
BGD12220	4,000 u	Piqueta connex.terra acer,long.=1500mm,D=14,6mm,300µm	11,36	45,44
			Grup BGD.....	45,44
BGW38000	214,800 u	P.p.accessoris p/conduc.Cu.nus	0,29	62,29
			Grup BGW.....	62,29
BGYD1000	5,200 u	P.p.elem.especials p/piqu.connex.terr.	3,47	18,04
			Grup BGY	18,04
BHM11L22	7,000 u	Columna ac.galv.,troncocònica,h=8m	247,53	1.732,71

LLISTAT DE MATERIALS VALORAT (Pres)

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	IMPORT
BHWM1000	7,000 u	P.p.accessoris p/columnes	Grup BHM..... 34,29	1.732,71 240,03
BK99TD10H	209,916 m	Tub corbable corrugat polietilè, DN=63, impacte=20J, resist.compres	Grup BHW..... 1,48	240,03 310,68
BQAA2620	132,134 m3	Disposic.monodipòsit, amb bàscula runa, dens.=1,10-1,45t/m3	Grup BK9..... 8,93	310,68 1.179,96
BV1D8208	3,000 u	Ass.picon.mèt.Proc.modif., 1most.sòl	Grup BQA..... 57,37	1.179,96 172,11
BV21SA09	4,000 u	Mostreig+Abrams+flexotrac., 3prov.prism.15x15x60cm	Grup BV1..... 106,45	172,11 425,80
BV2L430D	2,000 u	Determ.coef.absorció aigua, 1most.3peces vorada prefab.form.	78,66	157,32
C1101200	68,871 h	Compressor amb dos martells pneumàtics	Grup BV2..... 13,74	583,12 946,28
C1105A00	94,305 h	Retroexcavadora amb martell trencador	55,55	5.238,64
C1315010	173,901 h	Retroexcavadora petita	Grup C11..... 39,92	6.184,93 6.942,11
C1315020	0,990 h	Retroexcavadora mitjana	50,26	49,76
C1335080	37,275 h	Corró vibratori autopropulsat, 8-10t	43,32	1.614,76
C133A0K0	0,660 h	Picó vibrant, plac.60cm	7,45	4,92
C1503000	5,510 h	Camió grua	Grup C13..... 38,85	8.611,55 214,06
C1504R00	7,420 h	Cam.cistella h=10m	30,31	224,90
C1705600	14,987 h	Formigonera 165l	Grup C15..... 1,62	438,96 24,28
C2005000	14,768 h	Regle vibratori	Grup C17..... 4,04	24,28 59,66
CZ15Z01800	45,760 h	Camió transp.12 t	Grup C20..... 35,10	59,66 1.606,18
DDDE33	1,000 u	Armari exterior per a telefonia mides 80x50x25cm	Grup CZ1..... 77,98	1.606,18 77,98
GHDFGF	6,186 h	Pala carregadora s/, mitjana, s/, pneumàtics 117kW	Grup DDD..... 43,94	77,98 271,83
GHSFBVV	728,107 h	Manobre	Grup GHD..... 17,56	271,83 12.785,56
IOQF22	1,000 u	Connexionat mà d'obra i material de la nova xarxa enllumenat.	Grup GHS..... 297,00	12.785,56 297,00
KJSDA22	1,000 u	Protector sobretensions permanents, IGA incorporat (3P+n) I:25A	Grup IOQ..... 67,00	297,00 67,00
SAN019	126,875 h	Oficial 1a d'obra pública	Grup KJS..... 19,07	67,00 2.419,51
SAN020	221,375 h	Manobre	15,97	3.535,36
SAN021A	53,419 m3	Formigó HM-20/P/40/I, >=200kg/m3 ciment	79,39	4.240,91
SAN022A	459,375 m	Vorada recta formigó, doble capa classe climàtica B, resist. abr	6,60	3.031,88
SAN024A	30,188 %	Despeses auxiliars mà d'obra	1,50	45,28
WWB0641080	5,106 m3	Formigó HM-20/P/20/I, >=200kg/m3 ciment	Grup SAN..... 64,68	13.272,94 330,27
			Grup WWB.....	330,27

LLISTAT DE MATERIALS VALORAT (Pres)

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	IMPORT
		Resum		
		Ma d'obra		36.073,92
		Materials.....		68.055,56
		Maquinària.....		17.754,55
		Altres		56.441,82
		TOTAL		178.325,85